
 
２００６年 8 月１１日 

ライオンズクラブ国際協会 
３３０－Ａ地区 
各ライオンズクラブ事務局 御中 

ライオンズクラブ国際協会 
３３０－Ａ地区  
ガバナー  L 森山 勇 
幹 事   L 野崎 武 

 
 

家族会員数調査のお願い 
 
 

拝啓 季夏の候、貴事務局に於かれましては益々ご清祥のこととお慶び申し

上げます。 
さて、2006 年ボストン国際大会において「家族会員の会費割引制度」が決定

され、2007 年１月１日から施行されることになりました。この制度についての

詳細は、国際協会日本語版⇒その他のプログラム⇒会員プログラム 
（http://www.lionsclubs.org/JA/content/pdfs/familyduesamendment_JA.pdf） 
から見ることができます。 
そこで、日本ライオンズ連絡事務所からの要請により３３０－A 地区内でも

該当する家族会員が何組、何人いるかを調査させていただきたいと存じます。

現在判る範囲で結構ですので、下記に記入の上 8 月 25 日(金)までにキャビネッ

ト事務局宛ご返信下さい。よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 
 

  
2006 年   月   日 
 

東京        ＬＣ 

 

家族会員が        組、        人いる。 

 
 
 

FAX ０３－５３３０－３３７０ までご返信下さい 

8 月 25 日(金)締切り （キャビネット事務局） 

（切り取り不要） 


